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Nr.977(201/32) i Aktit Tirane, me 07.09.2023

Lenda: Komunikim Vendim pezullimi i Gjykates se Larte nr. 412, date 03.08.2017

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT (Q.K.B)

Per dijeni : Debitorit Shogeria “ALBCONTROL”sh.a me nr.NIPT J61908011H
Kreditorit Shkelqim Lamge

Ung, Farije Istrefi, me detyrén e Pérmbaruesit Gjyq&sor Privat, pran& Zyrés s& Pérmbarimit Privat
“Basha & I” SHPK konstatova se me Urdher te Ministrise se Drejtesise me eshte trasferuar nga
permbaruesja Irisa Tereziu PF pér ekzekutim Urdheri i Ekzekutimit me Vendimin nr.454/U, date
27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, per zbatimin e titullit ekzekutiv, Vendim nr.454,
date 27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane, lene ne fugi me Vendim nr.1594, date
22.06.2017 te Gjykates se Apelit Tirane me kreditor Shkelgim Lamge dhe debitor Shogeria
“ALBCONTROL"sh.a me nr.NIPT J6190801 1H.

Bashkangjitur do te gjeni:

- Shkresen date 28.08.2017 Vendim per Pezullim e Ekzekutimit me Vendim Gjykate.

- Vendim nr.412, date 03.08.2017 te Gjykates se Larte per pezullimin e ekzekutimit te
Vendimit nr.454, date 27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, lene ne fuqi me Vendim
nr.1594, date 22.06.2017 te Gjykates se Apelit Tirane.

ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT BASHA & 1 SHPK

PERMBARUESI GIYQESOR
1j¢ Istrefi

Rruga “Donika Katrioti”, Kotoni Center, Tiran& Tel-Fax +3552273377 mob.0673019847
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REPUBLIKA E SHQIPERISE:
GJIYKATA E LARTE
KOLEGJI 'CIVIL

Nr. 412 i Vendimit

VENDIM _
NE EMER TE REPUBLIKES

Kolegji Civil i Gjykatés s& Larte i pérbéré nga:

Xhezair Zaganjori - Kryesues
Artan Zeneli - Anétar
Admir Thanza - Anétar

mé datén 03.08.2017 mori né shqyrtim né dhomén e késhillimit ¢éshtjen civile me;:
KERKUES: ALBCONTROL sh.a.

OBJEKTT: Pezullimin e titullit ekzekutiv léshuar pér Vendimin nr, 454 dats
27.01.2016 & Gjykatés s& Rrethit Gjvqésor Tirang.

BAZA LIGJORE: Neni 479 i Kodit t& Procedurés Civile \.)‘b‘“:?m

Ve
Gjykata e Rrethit Gjyqgésor Tirang me vendimin nr, 454, daﬁﬂfl&i@. Kka vendosur:
Pranimin e kérkesé ~ padisé Konstatimin e zgjidhjes sé kontratés sé nés me shiresén Nr. 504
Prot. dr. 11. 03. 2074 si zgjidhje e menjehershme dhe e p@'usﬂj’?kuar._@etyr@ﬁ e palés s& paditur
Shogéria “Albcontrol” sh.a, t'i paguajé paditesit Shkélgim Lamge skemshperblim pagéne 12
(dhjete) muajve pune PEr shkak té zgjidhjes s¢ menjéhershme té pcy'ﬁf@fgcuqr; LE%ontratés se
punés.Detyrimin e palés sé paditur Shogéria “dlbcontrol” sh.q, t'i pagua;ég ‘paditésit Shkélqim
Lamge si démshpérblim pagén & 3 (tre) muajve puné pir shkak & mos respektimis 1& gfatit té
njoftimit pér zgjidhjen e kontratés s¢ punés. Detyrimin e palés s¢ paditur Shogéria “Albcontrol”

muajve puné Detyrimin e palés sé paditur Shogéria “Albcontrol” sha, t% paguajé padirésit
Shkélgim Lamge pagén e mudjit Shkurt t¢ vitit 2014 deri ne 11 Mars 12 vitit 2014 si pageé e
papaguar.Si pagé referuese Per pagimin e démshpérblimeve té merre paga e fundit bruto e
paditésit né shumén 141,909 Lekés ne muayj. Shpenzimet gjyqésare ne ngarkim té palés sé paditur.

Gjykata e Apelit Tirangé me vendimin nr. 1594, daté 22.06.2017 ka vendosur: Lénien né
Jugi t& vendimit nr. 454, daz 27 01.2016, t¢ Gjykatés sé Rrethi Gjygésor Tirané”.

Kérkuesi, Shoqéria “"ALBCONTROL sh.q, ka paragitur n¢ Gjykatén e Lart@ kérkesé me ta cilén
kérkon pezullimin e ekzekutimit t& titullit ekzekutiv léshuar pér Vendimin nr. 454 dat
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"kaTh© VEREN
Kérkesa e paragitur nga kérkuesi, ALBCONTROL sh.a, me t& cilén kérkon pezullimin e
ekzekutimit t& titullit ekzekutiv 1&shuar pér Vendimin nr. 454 daté 27.01.2016 t& Gjykatés sé
Rrethit Gjyqésor Tirané pérmban shkage nga ato q¢ parashikon neni 479 i Kodit te Procedurés
Civile.

PER KETO ARSYE
Kolegji Civil i Gjykatés s& Larté, ng bazé t& nenit 479 t&€ Kodit t& Procedurés Civile
VENDOSI

Pezullimin ¢ ekzekutimit t&¢ Vendimit nr. 454 daté 27.01.2016 t& Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor
Tirang, 1€né né fuqi me vendimin nr. 1594, daté 22.06.2017 t& Gjykatés sé Apelit Tirang.

Tirané, me 03.08.2017

ANLETA

ARTAN ZENELI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT IRISA TEREZIU
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DHOMA n.::uatrnne
£ PERMBARUVESVE BUYRESORE PRIVATE

Tirane, me 28.08.2017

VENDIM
“PER PEZULLIMIN E EKZEKUTIMIT ME VENDIM GJYKATE”

Une Irisa Tereziu, me detyre permbaruese gjyqesore private, me Certifikate nr 218 Janar 2015,
me numer Nipt L51526008U, pasi studiova dosjen permbarimore nr.201, date 21.07.2017, ge ju perket
paleve me:

Kreditor:  Shkelqim Lamge

Debitor :  Shogeria “ALBCONTROL”sh.a me nr.NIPT J61908011H

Objekt : Pagim Detyrimi

KONSTATOVA :

Se Gjykata ¢ Larte me Vendimin nr.412, date 03.08.2017 ka vendosur pezullimin e ekzekutimit te
Vendimit nr.454, date 27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor T1rane, lene ‘ne fuqi me Vendim
nr.1594, date 22.06.2017 te Gjykates se Apelit Tirane. \5 it

o
Ne baze te nenit 615/a te K.Pr.Civile::‘,g
2

Z o
VENDOSA: g, SRS
5, K i

1.Te pezulloj ekzekutimin e Urdherit te Ekzekutimit, Vendim nr.454fg?d’sﬁe 27.01.2016, per
zbatimin e titullit ekzekutiv, Vendim nr.454, date 27.01.2016 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane,
lene ne fuqi me Vendim nr.1594, date 22.06.2017 te Gjykates se Apelit Tirane.

2.Dosja permbarimore kalon ne Arkivin e kesaj zyre dhe ruhet ne baze te rregullave te
percaktuara me ligj.

3.Nga nje kopje Vendimit nr.412, date 03.08.2017 te Gjykates se Larte ju dergohet paleve per

dijeni.

Rr. “Fadil Rada”, Pll.Danjela, Kati Perdhe, Njesia Tregtare nr.10, Tirane
Cel.069 99 14 819 E-mail: itereziu@gmail.com






